ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 февраля 2020 г. № 02/113

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского

округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016  года  №  10/565  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования
городского  округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                 городского округа «Вуктыл»

                                                                                  от 04 февраля 2020 г. № 02/113

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В  постановлении  администрации  городского  «Вуктыл»  от  14  октября  2016  года
№  10/565  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

  в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Безопасность
жизнедеятельности  населения»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
муниципальная программа):

1) в таблице  № 6:
позицию 19  изложить  в следующей редакции:

«
19. Основное

мероприятие
1.2.

Проведение
практических
тренировок  на
объектах
муниципальной
собственности по
безопасной
эвакуации людей
в случае
возникновения
пожара в
соответствии с
разработанными и
утвержденными
планами
эвакуации людей

ОК и  НП
МБУ«Локомотив»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
позицию 21  изложить  в следующей редакции:

         «
21. Основное

мероприятие
2.2.

Содержание в
рабочем
состоянии
противопожарн
ой защиты
объектов
муниципальной
собственности

ОК и НП
ФО
МКУ «АХО»
МБУ «Локомотив»

4545713,08 0,00 703285,00 1278000,00 854809,36 854809,36 854809,36

 УО 3599761,00 0,00 992239,00 898022,00 534500,00 587500,00 587500,00

»;

позицию 34 изложить  в следующей редакции:
«

34. Основное
мероприятие
2.2.

Организация  и
выполнение
мероприятий
по обеспечению
антитеррористи
ческой
защищенности
учреждений и
мест (объектов)
массового
пребывания
людей
городского
округа
«Вуктыл» в

ОК и НП
ФО
МКУ «АХО»
МБУ
«Локомотив»

3217736,46 275747,01 838915,97 735639,98 435616,54 504533,48 427283,48

УО 6513919,54 157138,56 990924,32 3792390,00 433466,66 570000,00 570000,00

соответствии с
нормативными
актами
Правительства
Российской
Федерации

»;
      позицию 36  изложить  в следующей редакции:

«
36. Основное

мероприятие
2.4.

Укрепление
материально-
технической  базы
и создание
безопасных
условий в
муниципальных
образовательных
организациях

ОК и НП 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 82533,34 0,00 0,00 0,00 82533,34 0,00 0,00

»;

2) в таблице № 7:
позицию 19 изложить  в следующей редакции:

«
19. Основное

мероприяти
е
1.2.

Проведение
практических
тренировок  на
объектах
муниципальной
собственности
по  безопасной
эвакуации людей
в
 случае
 возникновения
пожара  в
соответствии с
 разработанными
и
 утвержденными
планами
эвакуации людей

Всего, в том
числе:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
муниципальног
о образования
городского
округа
«Вуктыл», из
них за счет
средств:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканск
ого бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

позицию 21 изложить  в следующей редакции:
     «

21. Основное
мероприятие
2.2

Содержание в
рабочем
состоянии
противопожарно
й защиты
объектов
муниципальной
собственности

Всего, в том
числе:

8145474,08 0,00 1695524,00 2176022,00 1389309,36 1442309,36 1442309,36

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

8145474,08 0,00 1695524,00 2176022,00 1389309,36 1442309,36 1442309,36

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканског
о бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

позицию 34 изложить  в следующей редакции:
«

34. Основное
мероприятие
2.2.

Организация  и
выполнение
мероприятий
по обеспечению
антитеррористи
ческой
защищенности
учреждений и
мест (объектов)
массового
пребывания
людей
городского
округа
«Вуктыл в
соответствии с
нормативными
актами
Правительства
Российской
Федерации

Всего, в том
числе:

9731656,00 432885,57 1829840,29 4528029,98 869083,20 1074533,48 997283,48

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них
за счет средств:

9731656,00 432885,57 1829840,29 4528029,98 869083,20 1074533,48 997283,48

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета
Республики Коми

3696312,00 0,00 680000,00 3016312,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
позицию 36 изложить  в следующей редакции:

«
36. Основное

мероприяти
е 2.4.

Укрепление
материально-
технической
базы и
создание
безопасных
условий в
муниципальны
х
образовательн
ых
организациях

Всего, в том
числе:

82533,34 0,00 0,00 0,00 82533,34 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

82533,34 0,00 0,00 0,00 82533,34        0,00 0,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканског
о бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».